! ] Demande d’examen au cas par cas préalable
a la réalisation éventuelle d'une évaluation environnementale
Liberté » Epaiité * Frasernité

REPUBLIGUE FRANGAISE' Article R. 122-3 dv code de I'environnement

Ministére chargé de
l'environnement

N° 14734*03

Ce formuiaire sere publié sur le sie internet de "autoriié environnemeniale
Avant de remplir cette demande, lire aftenlivement la nolice explicalive

Cuadre réservé & I'autorité environnementale’

2. Identification du (ou des) maitre(s} d'ouvrage ou du (ou des) pétitiornaire(s)

rsonne physique.

BNl  WEeeorn

| 2.2 personne/morale IS T Ot e :

| Dénomination ou raison sociale | PITCH PROMOTION N , |
| Nomprénom of qualié delapesorne | . —— ' ]
i haaﬁéeﬁreb'réggnialu__ e mordle LFabien DUl\‘tIONTETIesrpons?ble c!e prografnflrgs1mmoblllers : - :
| RCS/SRET |4 2 2]|9/8 9] |71115} 010/0/8 7| Formejuidique SNC _ _ 8

Jolgnez dvolre/demande 'annexe obligatoire n°1
3. Calégarie(s) applicable(s) du tableau des seuils el critéres annexé a l'article R. 122-2 du code de 'environnement et
dimensionnement correspondant du projet

N° de catégorie et sous calégorie Caracléristiques du projet au regard des seulls et critéres de la catégorie

| éclser les éveniuelles rubriques Issues d'aulres nomenclalures {ICPE, IOTA, elc.}|
39.Travaux, constructions et opérations  |-5uriace terain: 9 ha < T0 ha
|

d'aménagement y compris ceux donnant («Surface de plancher : 25 457 m? (<40 000 m?)
\lieu a un permis d’aménager, un permis deJIOTA : Avec une superficie de presque 10 ha (mais < 20 ha), le projet sera soumis au
iconstruire, ou & une procédure de ZAC  [régime de la déclaration au titre de la rubrique 2.1.5.0 de la loi sur I'eau, “rejet d'eaux
pluviales dans les eaux douces superficielles ou sur le sol”, & moins de I'établissement
i d'une convention de nﬂet avec un gestionnaire du réseau des eaux pluviales,

|

respectant les prescriptions au titre de cette rubrique.

| DioNvent sire anexées au pdsent ormulareles pléces énoncies & laribrique 8100 formulaie:
4.1 Nature do prolet,y Comprs les évefuel ravaus de démoltion

* | La société PITCH PROMOTION envisage une opération de promotion immabiligre (habitations collectives et individuetles) sur un [
| | terrain vierge d'environ 9 ha sur la commune d'ISTRES (13}, en {imite avec la commune de MIRAMAS. .
| L'emprise du projet est classée par le PLU d'ISTRES en zone 2AUS, destinée 8 une urbanisation différee. I
t ' Le projet consiste en Ja réalisation de 234 logements coilectifs avec sous-sol (dont 60 enR+1 et 174 en R+2) et 118 logements |
|
:

individuels en hameaux sans création de sous-sol,

e e B B EEe—

| £ S ———— — - — e

La loi n® 78-17 du & janvier 1978 relative @ linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique eux données nominatives portées dens ce
formulaire. Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces donndes auprés du service destinataire.



Opération de promotion immobiliere

|
i

| 42 Obljectifs du projat i = G T

e e : == =
4.3 Décrivez sommairement le projet]

. A3\ donssaphasetravax 000 VB e 0 F
Travaux de terrassement et de génie civil, avec raccordement aux réseaux publics {alimentation en eau potable, eaux usées,
iélectricité}. Les travaux devraient durer 3 années, et respecteront le calendrier écologique dans la mesure du possible,

e —

_ 432danssaphosedexplotafion
Pas de phase d'exploitation, le projet immobilier étant de I'habitat.

|
|
|
!
|
|
|

]




4.4'A'quelie(s) procidure(s) adminisiralive(s) d'autorisation le projet a-i-i été ou sera-1-il soumis-2

La décision de L'autorité envirennementale devra éfre jointe: aulx} dossier(s) d!autorsation(s),

Le prajet sera soumis & déclaration au titre de la rubrique 2.1.5.0 de la loi sur I'eau, de par une surface de bassin versant intercepté
de prés de 9 ha, 4 moins de I'établissement d'une convention de rejet avec un gestionnaire du réseau des eaux pluviales,
respectant les prescriptions de la Loi.

4.5 Dimenslons et conactérisfiques du projet et superficie globale. de l'opération - préciser les uniiés de mesure viillsées

Grandeurs caractéristiques Valeur(s)
[Surface du projet {parcefles cadastrales} ﬁ:m mi
Surface de plancher totale 25 457 m?
! INombre de logements collectifs 234
Nombre de logements individuels s
4.4 Locallsation du projel
o) Cootdonnées géographiques! (Long. 43°34 36 "48N Lal.4 _°59'25 " 59E
ggfnrmﬂgee :‘:‘I\él%ggéome Pour les catégorles 5° g), 67a), b)
| Lieu dit "Mas Neuf" I £ CJ 7°a, 9“0) ID“ 1. IoaJ e' b)
i | 220 325 34°, 38°; ﬂ“ajuetb) de
B klfl_ﬁé_i'e all'cTﬂiéle R:122-2.du.
. || code dalenvironnement :
Poiﬁfdédép_aﬂ': long__:__'__ll_ Lu' ._“ru__l__l'_
| Pointd'amivée : long.__° st R | oot W I Y

| Communesifraversées :

4.7 S'agt-l d'unmmod&cﬂon/oxh‘ﬁfsi&ﬁ d'une/instaliation’ ourd'.y_n,ouwugo@x!siunh? Oui 'I:I Non| El

4:7:1 151 'oul, cefte. instaliation: ou cet louvrage a-t-i tait I'ob]ei ‘d'une évaluation,
wenvlronnemonhle : oul D Non D

4.7:2'Si‘oui! déciiversommalrement les:
‘difiérantes ‘composantes de'votre proje! el
lindiquezé .quellc:dnhﬁmu &té autorisé 7

Pour l'outre-mer, voir notice explicative
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5. Sensibilité environn

{Afin de réunir les informationsinécessaires pour
linstructeurs. et:vous référer notamment d I'
{directionrégionale, ; :
Ls site Intemet|duiministre de lenvironnement vous propose un regroupemeant de ces:données environnemen
région. & radresse suivante : itiD://www.devaloopement-dirable.aouy fr/les-donneasenvironnemeniaias- hin
Cette piateforme vous indiqueralla définition de chatune des zones citdes dans |e formillaire.

trouver la carfographie d'une. partie' de cesinformations!sur le sife. de I'inventaire naticnal du

| 'l L el AL > = il

phat iy AL I E S ERES T HES ) LT LIRS CROR Y ] =

IVous pouvez égaleme:
Fbﬁhimgtng‘nptu’rél;_ Hp:
Le projet se sitve-1-1:

Bans une zone naturetie
d'intérétécologique,
faunistique et fioristique de,
type l'ouill {ZNIEFF)'#

| | En zone de montagne ?

Dans une zone couverte
par un anété de
protection de biotope 7

Sur le tenitojra diune
‘communelfittorale’?.

| Dans un pare national, un

parc naturel marin, une

| réserve naturelle

| [nationale ou régionale),
une zone de conservation
hdlieutique ou un porc
naturel régional ?

jooam Lo Tl
: 1
Sununteritoira couver|par |

bruit, amétéioulle.cas
&chéant, encours

| | Dans un bien inscrit au

i | patrimoine mondial ou sa

' zone tampon, un
monument historique ou
ses abords ou un site
patrimonial remarquable 2

ementale de [a zone d'implantation envisagse

rempiir le tdbleau cl-dessous, vous pouvez Vous ilapprocher.des services
outilidecariographie interactive CARMEN, disponible surjle isite. de! chaque

Leguel/Laquelle ?

Le site n'est pas compris dans le périmetre d'une ZNIEFF ou d'une zone naturelle

(dintérat écologique.

La ZNIEFF la plus proche est "Callines d'Istres, Miramas, Sulauze, Monteau, La
Quinsane” (code régionak: 13129100) & environ 500 m au Sud.

La commune d'ISTRES est soumise a la

LOI LITTORAL mafs I'emprise du projet n'est

pas incluse dans un espace remarquable du littoral, une cou
un espace proche du rivage (d'apres le rapport de présentat

2013)

pure d'urbanisation ou
ion du PLY du 26 Juin

R R R,

L'enjeu le plus proche est fa réserve naturefle nationale

FR3600152) 4 environ 3 km au Nord et 2 I'Quest.

"Coussouls de Crau™ {code :

'Le projet immobilier est concerné par le Plan de Prévention de Brult dans
I'Environnement (PPBE) des Bouches-du-Rhone arrété en 2016. Le site

‘compris dans le PPBE de I'aéroport d'Aix-Marseille.

Le site est comgris dans le secteur affectd par le bruit de la RN589 et a RD569n, et des

voies ferrdes FOS-MIRAMAS.

e EEn—



Dansune-zone:
humide ayantifait 'objet
d'une défimitation ?

D'aprés les informations mises a disposition par [a DREAL PACA, Femprise du projet
n'est pas localisée dans, ou a proximité d’'une zone humide d'importance
internationale (Convention de Ramsar) ou zone humide inventoriée avant ou aprés
2008 par divers organismes publics. En effet, aucune zone humide officielle définie
D E Bar le Conservatoire des Espaces Naturels de Provence-Alpes-Cote-d'Azur (CEN
i ACA) n'est présente dans un rayon de 2 km.

o — . — e

Dans une commune
couverte par un plan de
! prévention des risques

! naturels prévisibles {PPRN}

ou par un plan de
prévention des risques
technologiques {PPRT) 7

si oui, est-l prescrit ou
| approuvé 7

Dans un site ou sur des sols

| pollués?

e pE———

e e — e

Dans une zone de
| répartition des eaux ?

Danslunpéimaire de

‘protectioniapprochés

duncaptage d'eau

destind ala’

consommation humaine

'ov d'ecu minérale
_.naturelle?:

| Dans un site inscrit ?

La commune d'ISTRES posséde un PPR Mouvement de terrain approuvé le

20/02/1897, s'appliquant au secteur des « Heures Claires », sur lequel n'est pas

localisée I'emprise du site du prejet. Le site du BRGM nie recense aucun mouvement

de terrain survenu sur le site,

Le projet n'est pas inclus dans un PPRT mais est concerné par le Plan Particulier

d'intervention de la gare de triage de MIRAMAS et est & proximité d'axes servant au
El O tansportde matieres dangereuses.

+RN(1)569:° 150 m & I'Ouest "

« RDS569n: 10 m au Sud-Est

*RD5:" 2,5 km & I'Ouest

«Voies ferrées FOS-MIRAMAS: © 170 m au Nord

Un diagnostic de [a qualité des sols a été réalisé par la société KALIES le 5 Janvier 2018

(ref: KASE 17.053).

Les échantillons ont fait 'objet d'analyses en hydrocarbures (HCT, HAP}, BTEX,
0. métaux et COHV, Aucun impact particulier n'a été identifié au droit du site.

Absence de BASOL ni BASIAS au droit de la zone.

Non

u il |

Selon ['arrété préfectoral du 15 Octobre 1998 autorisant utilisation des eaux de la r
Crau du captage de SULAUZE A Istres pour la consommation humaine, une partie du |
site (env.1,1 ha) est incluse dans le périmétre de protection rapprochée de ce |

captage. Mais d'apras une cartographie fournie par I'ARS en Février 2018, le projet est|
a0 horr,s u périmétre de 1:!mtet:tiong ragprochée. ¢ 5 |

O &

ou & proximiie :

D'un site Natura 2000 2:

|
{
D'un site classé

Leprojet.se situe-t-i dans.

\Non lLequel.et & quelie distance 7.
| Leprojetestinclus dans une zone NATURA 2000, celle de « Crau centrale - Crau '
! séche », Pour une surface totale de 31 538 ha, les parcelles du futur projet !

interceptent 2,2 ha soit moins de 0,01 % de I'étendue de cette Natura 2000.
[ O cettesshuation estillustrée par I'annexe 6 de ce formulaire.

i O
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4. Caractéristigues de l'impact potentiel du projet sur 'environnement et 1a santé humaine gu v des informatians

Ressources

Incidences potentielles’

donibles

ost-1l suicepiible d'avokr les incldences nolables 'suivantes 7
ausuivant':

oullliNan De quelle nature 2 De quelle. Importance 7,
P Appréclez sommairement l'impact pofentie!

1

Engendre-tl des
prélévements
d'sau e

5l oui, dans quel
miieu?

Impliquera-t-il des
draindges /iou.des' |
modifications
prévisibles des [
masses d'eau
soutemraines.?

Est-il excédentaire
-en/matéfgux.?

Estil déficitairelen
ST oli, utiise=tlles. |
ressourcesinafurelles |
dusoflou du sous-
50l 2.

|

i Le site sera raccordé au réseau public d'eau potable,
= Il n'y aura donc pas de prélevement d'eau dans le milieu naturel pour cet
usage.

En revanche, les futurs jardins partagés, les espaces verts et les jardins des
O @& ;\villas. seront arrosés par prélevement d'eau brute dans le canal de Craponne.

Pas de drainage, ni d'ouvrage

A ERN O

déblais et rembiais.
Cette information sera affinée lors de 'avant projet détaillg.

0 5

ideblais et remblais.

ﬁ ce stade de l'avant projet sommaire, Ie site devrait &tre "a Féquilibre” entre
{Cette information sera affinée lors de l'avant projet détalllé.

O =)

Milieu naturel

Est-l suscepfible .
d'entrainer des
rturbations, des
dégradations, des
estructions de la

Si le projet est situé
dans ou & proximité
p'un site Natura
2000, est-i
sceptible d*avoir
nimpact surun
abltat / une
spéce inscritle) au |
rmulaire Standard |

de Données du site ?

Le PLU J'ISTRES du 26 Juin 2013 a classé les parcelles du "Mas fieu” {emprise
du Frojet objet de ce formulaire) en zone 4 urbanisation différée, aprés
,'réa isation d'une étude d'incidence environnementale ayant conclu que
'impact d'un projet sur les parcelles étudiées peut étre considéré comme
modeéré a faible sur les habitats naturels, la flore et ia faune d'intérét
O ‘patrimonial ou ayant permis la désignation des sites NATURA 2000, Cette
étude est jointe au présent formulaire.

Le PLU d'ISTRES dts 26 Juin 2013 a classé les parcelles du "Mas Neuf” (emprise
| du rojet objet de ce formulaire) en zone 2 urbanisation différde, aprés
réalisation d'une étude dincidence environnementale ayant conclu que
- fimpact d'un prajet sur les parcelles étudiges peut étre considéré comme
: modeéré 4 faible sur les habitats naturels, la flore et la faune d'intérat
oilim! ipatrimonial ou ayant permis la désignation des sites NATURA 2000,

B/11

ﬁ ce stade de I'avant projet sommaire, le site devrait &tre "3 I'équilibre” entre :

|
|
i
|
k
|

'
[
H
f

i



Est-il suscepfible
‘d'avoir des
incidences sur les
‘autres zones &
sensibiiité parliculiére
énumnérées au 5.2 du
présent formulaire ?

Engendre-t-i la
consommation
d'espaces naturels,
'agricoles, forestiers.
maritimes ?

[Est-l concemé par
'des risques
technologiques ?

l

],Enﬁejiﬂfﬁét:ﬁ des
sques santtaires 2
Estil concemé par
des risques
sanitaires ?,

fEngendre-t-il des
déplacements/des
trafics

Nulsances |

Est-l source de
bruit ?

Est-il concemé par
des nuisances
sonores ?

(N o

E 0O

B O

Sefon les sources consultées, le projet est concerné par le périmétre de .
protection rapprochée du puits de Sulauze. Sur ce périmetre, le site n'utilisera
‘aucun fertilisants ou engrais Eour les jardins et les eaux usées seront
raccordées au réseau public. Le projet respectera ainsi les impositions de
l'arrété lié & ce captage d'alimentation en eau potable et n'aura pas i
d'incidence {voir §3.1.3 du pré-diagnostic joint) I

D'apres les informations obtenues auprés dela Chambre d'Agriculture des |
Bouches du Rhone, « les parcelles de ce secteur sont dans le périmétre de |
I'AQP Foin de Crau mais ces parcelles, & I'heure actuelle, ne revendiquent pas
de productionen AOP », '
Neéanmoins,son emprise n'est pas affectée & une activité agricole ausensdu |
PLU. En effet, depuis fa révision du PLU de d'iSTRES de Juin 2013, les parcelles
nt "destinées a I'urbanisation différée” depuis plus de 3 ans, Pas de

compensation agricale nécessaire

[ gl pep——

Le projet n'engendre pas de risque technologique supplémentaire.

“Non

lLe projet n'engendre pas de nsgues naturels supplémentaires. En effet, I

respectera les prescriptions du PLU concernant le pourcentage de surface

imperméabilisée (emprise au sol des construction ne dépassant pas 20% de la
urface du terrain).

|
4
|
|
|

[

T, 1

Le projet engendrera le detrlacement des engins et camions en phase travaux
et des residents en phase d'utilisation. '

1l est & noter que le projet est situé & proximité de la route nationale 569 qui |
\draine un trafic de plus de 11 000 véhicules par jours (dont 11% de poids-
[lourds). Les trafics générds par le site (353 logements, & raison de 2p/foyer)
seront négligeables par rapport aux trafics existants.

:.e_sité engendrera des nuisances sonores en phase travaux, d'ampleur
imitée,

E O Le site est compris dans le secteur affecté par le bruit de la RNS69 et la :

B O

RDS69n, et des voies ferrées FOS-MIRAMAS, Une cartographie est donnée au
1§4 "Ambiance sonore” du rapport du pré-diagnostic ci-joint.
Conformeément 2 I'arrété du 30/05/1996 , le projet respectera des mesures
d'isolation acoustiques des batiments.
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anendre-t-il des
odeurs ?
t-ll concemsé par
es nuisances
}olfacﬁves ?

Engendre-t-il des
vibrations 7

.Est-ll concemsé par
des vibrations 7

[Engendre-t-il des
{émissions
lumineuses?

[Est-ii concemé par
des émissions
umineuses 7

Emissions

Engendie-tildes
rejets dans I'air 2

Engendre-til des
rejets liquides ?
Si ‘oul, dans quel:

milieyw. 7!

Engendre-ti des
affilients g

Engendre:tilla
produchion de

‘déchefsnon.

angerexinertes,

dangereux ?.

O o
O &

0o
O @

O G

OB
B

B O

B O

.‘_.__l...

iNon

Quelques vibrations en phase travaux (terrassement) '

Le projet siintégrera en bordure des habitations de fa commine de MIRAMAS, |
et d'autres installations (gare de triage de MIRAMAS par exemple), et donc
dans un environnement déja impacté par Ia pollution lumineuse anthropique,

[Les travaux seront réalisés au maximum en période diurne afin d'éviter toute |
source lumineuse supplémentaire.

Les seuls rejets iquides du projet sont les rejets sanitaires des habitations, qui
serant collectés par le réseau public d'assainissement de la commune de

MIRAMAS, .
Les eaux Eluviales passeront Bar un bassin de collecte muni d'un séparateur a |
hydrocarbure, avant r?jet au bassin de rétention communal identifié au PLU. |
Les contraintes identifiés dans le PLU seront respectées, en particulier je débit |
e fuite de 51/s/ha. [

|
~ Non': pas d'effluent de type industriel

~ s seuls déchefs engendres par le projet seront les ordures ménageres.

\Quelques déchets inertes seront générés en phase travaux, mais collectés par |
ides bennes spécifiques. |

g1



Le projet a été congu pour assurer une intégration paysagére optimale g
Est- susceptible de {vair le plan de masse du projet et I'annexe 3 [photographies)).
Ipor’rer atieinte au
patrimoine
architectural, O @
culturel,
archéologique et

paysager ?

Patrimoine /

Cadrede vie o ire-tl des ID'apres les informations obtenues auprés de la Chambre d'Agriculture des |

/ Population Iodifications sur les Bouches du Rhéne, « les parcelles de ce secteur sont dans le périmétre de |
A v {'/AOP Foin de Crau mais ces parcelles, a I'heure actuelle, ne revendiquent pas
learicult de production en AOF » . Néanmuoins, e changement d'utilisation des sols

lagriculture, B O l(vocation habitat) a été acté et validé par le Plan Local d'Urbanisme en 2013, |

syivicutiure, 'sous réserve du respect du réglement associé. .
Iurbc:nlsme. . : |
aménagemeants),

notamment l'usage l

du sol? {

| 82 Lesincidencesidu projet'identiiiées au 6.1 sont-elles susceplibles d'éire icumulées avec d'autres projes ‘existants:ou,

approuvés?
oul [ x|  Nen[ | sioui decrivezlesqueles:

| Auvu des informations mises a disposition par la DREAL PACA (avis de F'Autorité Environnementale et avis du CGEDD consultés |

le 15 Février 2018), Il ressort 3 projets & moins d'1 km de I'emprise du futur projet immobilier.

| |De par la séparation physique assurée par la gare de triage, la route départementale 569n, et les voies ferrées, les effets cumulés

| |Les travaux du « barreau de Haison » seraient achevés en 2022.

|

|
\avec la ZAC de Péronne {en cours de construction) ou la centrale photovoltaique (déja construite) sont jugés faibles. ]
Enrevanche, la construction du « barreau de liaison entre la RN1569 et la RD569n » sur une parcelle mitoyenne a femprisedu |
.pru_l:ﬁt immobilier (au Sud-Est) laisse envisager des synergies potentielles. En effet, les incidences cumulées majeures sont: !
- la future présence de nuisances sonores supplémentaires {en plus de celles de la gare de triage ou des routes avoisinantes) |
‘engendrées par ce « barreau de liaison ”;
- [a suppression d'une partie supplémentaire du site Natura 2000 « Crau centrale - Crau séche » par le « barreau de liaison ».

iLe projet intégrera les mesures suivantes:
- isolation acoustique des batiments au Sud, prés du "barreau de liaison®;
.- conservation des canalix et des passages faunes prévus par le projet de "barreau de liaison”.

63 Lesincldences du/projet identifiées au 6.1 soni-ellas'suscaplibles d'avolrdes ‘effels de nature franskonfidre 7'

| ou[ | Non[ *| stoui. décrivezlesquels:
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6.4 Descriplion, ls cas échéant, des mesures et des caractésistiques du projet destinéas & éviler ou réduire les effels |
négatifs notobles di projet svr I'environnement ov la santé humaine (pour plus de précision, il vous est possible de joindre
une annexe traltant de ces dléments) :

| ‘Concernant le captage en Alimentation Eau potable du puits de Sulauze, le projet appliquera le principe de Févitement ; pas i
| [dutilisation de fertilisant et pas de traltement autonome des eaux sanitaires, '
|Le projet respectera les prescriptions du PLU d'ISTRES et les recommandations de sa notice d'incidences environnementales (pré-|
idiagnos%c dll.; "Mas Neur Nord"), complétées des mesures découlant de I'étude d'incidence Natura 2000 du "barreau de ligison”, | |
et en particulier:
- réalisation d'une étude par un hydrogéologue agrée; |
- traitement des eaux pluviales de voiries par un séparateur & hydrocarbures; -
- maintien des canaux d'irrigation et de la végétation riveraine; |
- adaptation du calendrier des travaux au calendrier écologique;
- timitation et adaptation ['éclairage en phase chantier et en phase habitation";
|- accampagnement par des experts écologues;
- conservation des passages animaux prévus avec le projet du "barreau de liaison”,

] 7 Autc-évalualion {facultalif)
‘Au regard’ du:formulalre” rempii, estimez-vous quil est nécessaire que volre projet fasse! loblet d'une
environnementale ou qu'l devrait.en &fre dispensé 7. Expliquez pourquoi. L= hb L a s e it &
rofet conformes & celles déja évaquées dans le cadre de la

:

‘Auregard des éléments identifiés, des mesures prévues par le

| révision du PLU d'ISTRES approuvée [e 27 Juin 2013 (urbanisation du *Mas Neuf Nord} et du projet du “barreau de lialson" dit |
“barreau de Sulauze”, Il ne semble pas nécessaire de réaliser une évaluation environnementa » Qui aboutirait & des conclusions | |

| let mesures équivalentes. -
Le pre-diagnostic écologique du « Mas Neuf Nord » (parcelles dimplantation du projet) du PLU du 27 Juin 2013 indique par
ailleurs que Fimpact d'un projet sur les parcelles étudices peut étre considéré comme modéré a faible sur les habitats naturels, la f
flore et la faune d'intérét patrimonial ou ayant permis la designation des sites NATURA 2000, t

Ce pré-diagnostic et I'évaluation appropriée des incidences sur sites Natura 2000 du "barreau de Sulauze™ sont donnés en annexe

du présent formulaire. |

évaluation

| 8.1 Annexes obligatokes

Objet

1 Document CERFA n®14734 infitulé « informations nominatives relatives au maiire d‘ouvrage ou péfitionnaire » -
non publié ;

2 Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'ogir
} d'extraits cartographiques du document d'urbanisme s'il existe) ;

Au minimum, 2 photographies dafées de Ia zone dimplantation, avec une localisation carfographique des prises |
i 3 | de vue, I'une devant permetire de situer le projet dans I'environnement proche et I'aulre de le situer dans le E]
| aysage lointain ; !

Un plan du projet ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés qux catégories 5° a), 6° b) et ¢}, 7°, :
419°10°11° 12° 13° 22° 32, 38°; 43° ] et b} de I'annexe & I'articie R. 122-2 du code de I'environnement un ||
|| projet de trocé ou une enveloppe de racé ;

Sauf pour les fravaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a). 6°b) et c). 7% 9°10511° 12°, 13° 22° 32,
| 38°; 43° a) et b) de I'annexe & I'article R, 122-2 du code de I'environnement : plan des abords du projet {100
| 5 | métres au minimum) pouvant prendre la forme de pholos aérennes datées et complétées si nécessaire selon les D
| évolulions récentes, & une échelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan devwra préciser l'affectation des
constructions et terains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours d'eau ;

Sile projet est situé dans un site Natura 2000, un plon de situation délaillé du projet par rapport & ce site, Dans les
| & | outres cos, une carle permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000 sur lesquels le projet est D
susceptible d'avoir des effets. '
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|Annexe 07 : Notice d'incidences environnementales (pré-diagnostic "Mas Neuf Nord") de la révision du PLU d'iSTRES approuvée

8.2 Aulres annexes volontalrement ransmises par le mailre d'ouvrage ou pélitionnaire

Veuillez compléter le fableau cijoint en indiquant les annexes jointes au présent farmulaire d'évaluadion, ainsi quelles
parfies qguxquelles efles se rattachent

Objet
Pré-diagnostic environnemental (KALIES, KASE 17.080) [couvre I'ensemble des champs du présent formulaire]

| |le 27 Juin 2013

i |
iAnnexe 08: Evaluation appropriée des incidences sur sites Natura 2000 (ECO-MED, 15/01/2015) - "barreau de Sulauze" i

IAnnexe 09 : Formulaire d'évaluation simplifiée des incidences Natura 2000

|Annexe 10: Arraté du 15 Qctobre 1998 autarisant Iutilisation des eaux de la Crau du captage de Sulauze & ISTRES pour la
consommation humaine

?. Engogement ef signature

Je certifle surhonneur I'exacfitude des renselgnements ci-dessus [ 94

faitd | Adk- e~ Paoyemca

PITCH PROMOTION
75, rue Denis Papin

13857 AIX EN PROVENCE Cedex 3
RCS Paris B 422 989 715

Signature |

votre signature en cliquant sur le cadre ci-dessus
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